
Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66
Fax:
PIB: 112029009
E-mail: office@gstore.rs

Fiber duplex patch cord kabl SCAPC - LCUPC 
singlemode 9125 mikrona dužine 5m

Šifra: 160472
Kategorija prozivoda: Mrežni kablovi
Proizvođač: NEDEFINISAN

Cena: 747,00  rsd.

Fiber duplex patch cord kabl SCAPC - LCUPC singlemode 9125 mikrona dužine 5mImage not found or type unknown

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tačnost cena iskazanih na sajtu, zadržava pravo izmena cena. 
Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama možete dobiti na upit. Plaćanje se isključivo vrši 
virmanski - bezgotovinski.


